Prefeitura Municipal de Ndo-Me-Toque
EXECUTIVO
RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS OPERACOES DE CREDITO

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A JUNHO /2007

LRF, Art. 55, inciso I, alinea "d" e inciso I1I, alinea "c" - Anexo IV

Reais

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

OPER. REALIZADAS

Até 0 Semestre

OPERACOES DE CREDITO (I)
Externas
Internas
Por Antecipagéo da Receita (II)
TOTAL DAS OPERACOES DE CREDITO (lll) = (I+11)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL
% DAS OPERACOES DE CREDITO INTERNAS E EXTERNAS SOBRE A RCL
% DAS OPERACOES DE CREDITO POR ANTECIPACAO DA RECEITA SOBRE A RCL

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAGOES DE CREDITO INTERNAS E
EXTERNAS

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAGOES DE CREDITO POR
ANTECIPACAO DA RECEITA

0,00%
0,00%
16,00%

7,00%

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17.492.812,88

2.798.850,06

1.224.496,90

OPERAGOES DE CREDITO NAO SUJEITAS A LIMITE

[DPERAGOES REALIZADAS ATE O QUADRIMESTRE

Valor I % sobre a RCL
OPERAGOES DE CREDITO NAO SUJEITAS A LIMITES 0,00 0,00%
Externas 0,00 0,00%
Internas 0,00 0,00%
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