

Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque

EXECUTIVO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A JUNHO / 2007

LRF, Art. 55, inciso I, alínea "d" e inciso III, alínea "c" - Anexo IV

Reais

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	OPER. REALIZADAS
	Até o Semestre
OPERAÇÕES DE CRÉDITO (I)	0,00
Externas	0,00
Internas	0,00
Por Antecipação da Receita (II)	0,00
TOTAL DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO (III) = (I+II)	0,00
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL	17.492.812,88
% DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS E EXTERNAS SOBRE A RCL 0,00%	
% DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO POR ANTECIPAÇÃO DA RECEITA SOBRE A RCL 0,00%	
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS E 16,00% EXTERNAS	2.798.850,06
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAÇÕES DE CRÉDITO POR 7,00% ANTECIPAÇÃO DA RECEITA	1.224.496,90

		PERAÇÕES REALIZADAS ATÉ O QUADRIMESTRE	
OPERAÇÕES DE CRÉDITO NÃO SUJEITAS A LIMITE	Valor	% sobre a RCL	
OPERAÇÕES DE CRÉDITO NÃO SUJEITAS A LIMITES	0,00	0,00%	
Externas	0,00	0,00%	
Internas	0.00	0,00%	